
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU EVROPSKÉ UNIE

Žaloba podaná dne 22. srpna 2008 – N v. Parlament

(Věc F-71/08)

(2008/C 272/98)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: N (Brusel, Belgie) (zástupce: E. Boigelot, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Předmět a popis sporu

Zrušení hodnotící zprávy žalobce za období od 16. srpna 2006
do 31. prosince 2006.

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí ze dne 12. září 2007, které potvrzuje
a s konečnou platností schvaluje hodnotící zprávu žalobce
za období od 16. srpna 2006 do 31. prosince 2006,

— zrušit uvedenou spornou zprávu,

— zrušit rozhodnutí předsedy Parlamentu ze dne 22. května
2008, kterým se zamítá stížnost žalobce směřující ke
zrušení napadeného rozhodnutí,

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 25. srpna 2008 – Ketselidis v. Komise

(Věc F-72/08)

(2008/C 272/99)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Michalis Ketselidis (Brusel, Belgie) (zástupce: S. Pappas,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Předmět a popis sporu

Zrušení konkludentního rozhodnutí o zamítnutí žádosti podané
žalobcem ohledně přezkumu výpočtu odsloužených let započi-
tatelných pro účely důchodu, která je nutno zohlednit při
převodu jeho nároků na důchod nabytých v Řecku do režimu
Společenství.

Návrhová žádání žalobce

— zrušit konkludentní rozhodnutí o zamítnutí žádosti podané
žalobcem ohledně přezkumu výpočtu odsloužených let
započitatelných pro účely důchodu, která je nutno zohlednit
při převodu jeho nároků na důchod nabytých v Řecku do
režimu Společenství;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 25. srpna 2008 – Marcuccio v. Komise

(Věc F-73/08)

(2008/C 272/100)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Předmět a popis sporu

Zrušení několika rozhodnutí, kterými Komise zamítla žádosti
žalobce směřující k tomu, aby mu byly uhrazeny vzniklé
lékařské výdaje do výše 100 %, a aby byla Komisi z tohoto
důvodu uložena povinnost uhradit příslušnou částku

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí o zamítnutí žádosti ze dne 27. června
2007, zaslané dne 28. června 2007;

— zrušit rozhodnutí o zamítnutí žádosti ze dne 29. června
2007, zaslané tentýž den;

25.10.2008 C 272/51Úřední věstník Evropské unieCS


